AgroHof.ER [

FPM Agromehanika FPM-DKF 320-8

Rotationsmaher 8 Discs (3,2 m)

Parameters
Name
Arbeitsbreite
Scheibenzahl
CAT
min. PS
Drehzahl
Geschwindigkeit
Leistung
Cutting height
Andere
Gewicht

Zettbreite

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f78-6273

Einheit
3200 mm
8 pcs

1,1l

56 hp
540 rpm
16 KM/H
5 ha/h
3-9cm
Hydraulic lifting
650 kg

280 cm

DKF-Rotationsscheibenmaher sind auf dem Heck gemontierte Maher ausgelegt zum Schneiden aller Arten von Gras- und Futterpflanzen und
Mahenflachen neben Strallen und flr 6ffentliche Versorgungsarbeiten. Diese Art von Maher ist mit leistungsstarker Ausstattung ausgestattet
Cutterstangen mit Zahnradgetriebe, hoch selbst wahrend intensiver Operation zuverlassig. Sie sind auch fir den Betrieb unter schwierig

Bedingungen wie: abgeflacht und verwickelt Gras, feucht Hange, wahrend maRiger Niederschlage usw.
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